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Behöver du en digitalkamera 
 
Kareby IS har köpt en som 
finns för utlåning. 
Den kan du kvittera ut när 
du vill fotografera speciella 
tillfällen. 
Boka gärna i förväg om det 
är något viktigt. 
Kontakta kansliet 

Linslusen 
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Ordföranden har ordet 
 
Kareby IS mår riktigt bra. 
 Hur står det till med hälsan i Kareby IS? Hur pigg är sextioåringen? Jo tack, föreningen känns vara vid god 
hälsa. Vitaliteten och hälsan är som alltid mycket påtaglig hos flickorna och pojkarna i KIS fotbolls-, bandy- och 
gympaverksamheter. Även äldre ungdomar och seniorer står för denna energi i ökande utsträckning. 
Nyrekryteringen av ungdomar och resultaten bland de äldre har mycket god trend. De äldre spelarna får visa sina 
talanger under nya utvecklande former när spelartrupperna föryngras och utökas. Mer och bättre kvalitet på 
träningen är som alltid vägen till bästa utveckling i idrottslagen. Både fotboll och bandy är tydligt på väg mot 
något ännu bättre, högre kvalitet och fler segrar i matcherna. Damlaget i bandy visade under slutet på säsongen 
mycket påtagligt att laget vill och kan nå riktigt långt. Nästa steg i utvecklingen tror jag leder till spel i Elitserien. 
(Läs mer i sektionernas avdelningar i Klubbladet.) 
”Nya klubbstugan.” 
 En stor vital tillgång för Kareby IS medlemmar och idrottsmän/kvinnor är föreningens anläggningar. Att ha 
klubbhus och tränings/matchplaner i så stor omfattning som KIS ger fantastiska möjligheter. Att träna kondition 
och styrka, samla laget i dialog kring taktik och god sammanhållning, träffas för lekfulla utmaningar under 
största gemyt, tycker jag ges jättefina möjligheter i föreningen.  
Under våren kommer nu det stora arbetet med renovering av omklädningsrum och kansli att slutföras vid 
Kringledammen. Det är ett fantastiskt fint arbete som kommer KIS-idrotten och personal till del. 
Mögelproblemet som uppdagades är nu borta och huset är friskt och upprustat. Klubbens ekonomi tillåter inte 
just nu att arbetet med färdigställandet av klubbrum, litet domar omklädningsrum och eventuell uppsnyggning av 
stora salen görs utan skjuts på framtiden. 
STORT TACK till Morgan, Sven, Evert, Bengt, Jan, Ove, Christer och Elna (förlåt om jag glömde någon) för ert 
fina arbete med vår kära klubbstuga. Tack också till alla fotbollsaktiva som med gott (oftast) fördrag mottagit 
beskedet att tidplanen försenats så att grussäsongen fått bedrivas utan omklädningsrum.  
Ekonomi. 
En stabil ekonomi med god balans mellan intäkter och kostnader är alltid grunden långsiktigt. Här står sig 
Kareby IS gott genom alla ledare, spelare och andra medlemmar som gärna bjuder till med oavlönat engagemang 
och strävar efter att agera kostnadseffektivt. Det finns tyvärr alltför många exempel från idrottsvärlden där 
högljudda och storslagna ”satsningar” lett till platt fall då framför allt inte intäkterna hängt med kostnaderna. 
Ofta blir det förutom negativa ekonomiska konsekvenser också uppslitande personkonflikter då det är dålig 
konsekvens i ekonomitänkandet. KIS känns väl förskonat från detta.  
För att Kareby IS ska stå sig gott i framtiden behövs dock en bättre ekonomiuppföljning och ett större ansvar för 
en aktivare syn på hur intäkterna ska strömma in. Utvecklingen för bidrag, bingo, bingolotto, lotteri och 
sponsorer känns oroande. 
Utmaning och förändring. 
I begreppet god hälsa i Kareby IS ingår naturligtvis en stor portion av utmaning och energi till livgivande 
förändring. Styrelsen har i detta ett stort ansvar att tydliggöra hur detta kan ordnas med bibehållen samling kring 
gemensamma mål. Mer frekvent och flexiblare användning av KIS anläggningar (det står mycket tomt utan 
aktiviteter), barn och ungdomar i mer aktiv roll (inte bara som spelare) på flera områden i föreningen, mer 
jämställt med kvinnor/män i ledningsgrupper, fler tillfällen där dialogen mellan medlemmarna frodas, fler äldre 
och barn borde dagtid nyttja KIS med sina tillgångar på anläggningar och en aktivare syn på ekonomin är några 
mål som jag tycker vi i föreningen skulle kunnat nå bättre. 
Som vald att leda styrelsearbetet blir min del i att ovan nämnda inte nått längre avgörande. Jag har kommit fram 
till att Kareby IS behöver ny energi på ordförandeposition för att komma vidare.  Jag har meddelat valberedning 
och styrelse detta och finns inte till förfogande för omval till styrelsen vid årsmötet i september. Jag ser fram mot 
att vårt älskade KIS får ny vitalitet och kraft där vi alla kan delta.  
 
En skön vår med många besök vid fotbollsplanen, 
Lars Öberg. 
 
JUBILEUMSLOTTERIET  !!! 
 
Kareby IS säljer jubileumslotteri Kareby IS 60 år. 
Lottpris är 20:-- och säljs av KIS fotbollsaktiva. 
Fina vinster i konst och konsthantverksstil. 
Komplett vinstplan på hemsidan under försäljningstiden. 
Försäljningsperiod 1/5 – 28/8 05. 
Dragning av vinster 5/9 05.  
Vinstutdelning vid årsmötet 26/9 05. 
 
VÄLKOMMEN att köpa KAREBY IS JUBILEUMSLOTTEN !!! 



         KIS Knallemarknad                
 
 

             
 

              
 

             
 

                                          Foto Niclas 
 

 
 
En tradition i KIS, denna gång med bra väder och många besökare. Det har blivit en mycket uppskattad 
händelse för många, ett sätt att träffas, umgås och även köpa olika produkter. Förutom sedvanlig cafeteria, bröd-  
lotteriförsäljning och granar hade KIS även tomte, en fiskedamm för barn och bollkastning. Ombyggnaden av 
klubbstugan gjorde att utrymmet var begränsat men det fungerade utmärkt. 
Tack till er alla som bidrog till ett gott resultat. 
Alla ideer och förslag för kommande marknader som tex inbjuda olika hantverkare mottages tacksamt. 

 
Anders G 

 
 
 

 
 



                   KIS Kvällen                   
 

      
 

      
 

     
             
 

                                      Foto Niclas 
 

 
 
Ca 130 st tjejer och killar från A-lag ner till U9 spelade så bollen glödde. 
Guldskridskon togs hem av Amanda Olausson o David Nordin. 
Guldhandskens vinnare blev Cecilia Magnusson och Anders Abrahamsson 

 
Janne J 



Motion 
 

 

Vårterminen 2005 
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag 
 
 gympa 19-20 knatte- gympa 19-20    

innebandy 19-21 gympa 17.30-     
19.30 

 
 
 
 
Motionssektionen  
Motionssektionen bedriver Motionsgympa, Knattegympa, och 
Innebandy. Vi arrangerar årligen Poängpromenad på Kristi 
Himmelsfärd och Tennisskola på sommarlovet. 
På KIS Knallemarknad är det vi som har kafeteria verksamheten. 
Vi som arbetar i sektionen är Annika Petrusson, Susanne 
Johansson och Anna Olsson. 
 
 
Gympa  
Tisdagar kör vi spring och hoppfritt pass. Det består framförallt 
av styrka, balans och smidighet. Torsdagar kör vi ett mer 
konditionsinriktat klassiskt gympapass.  Kom gärna och 
provgympa! 
För information ring Kathe tel 22 21 95 eller Annika tel 22 23 95 
 
Knattegympa  
Liz Kilenius har knattegympa för barn mellan 3 och 7 på 
onsdagar. 
3-4 år 17.30-18.30 
5-6 år 18.30-19.30 
För anmälan ring vårt kansli tel 22 25 22. 
 
Innebandy  
Arne har innebandy med de mogna ”grabbarna” på tisdagar 
mellan 20-21. För information ring Arne tel 22 27 05. 
 
Stavgång 
Stavgången ligger för närvarande nere på grund av lågt 
deltagarantal. Synd på en så strålande träningsform tycker vi! 
 
Tennis 
Du vet väl att du får spela tennis på vår plan vid klubbstugan om 
du är medlem i Kareby IS! 
Det kostar inget men om du vill ha en fast tid betalar du 50 kr/år. 
För mer info kontakta kansliet tel 22 25 22. 

 
 
 
Vad händer 2005?  
 
 
Poängpromenad 5 maj 
Poängpromenad hålls som 
vanligt vid Kristi 
Himmelfärdshelgen. Start 
10.00-12.00 vid klubbstugan 
för en ca 3,5 km lång bana. 
Både barn och vuxenfrågor 
samt servering i solskenet! 
 
Tennisskola v. 24 
Liksom förra året har vi 
tennisskola mån-fre under 
midsommarveckan. Info och 
anmälan Annika Petrusson 
22 23 95.  
 
Motionens Dag 18/9 
Vi anordnar i år för första 
gången Motionens Dag. 
Då är det bland annat fritt att 
prova våra träningsformer. 
 
 
                        



Kareby IS Herrtrupp 
Säsongen 2004-2005 

 
 

Tränarens sammanfattning av säsongen 2004-2005. 
 

Hej ! 
 
Jag är som tränare mycket nöjd med säsongen. Vi har under säsongen plockat upp massor av 
ungdomar som har fått prova på att spela seniorbandy. Framtiden ser mycket ljus ut för 
Kareby IS under förutsättning att klubben får behålla sina spelare. 
Det finns många talanger som inom en snar framtid kan bli mycket bra bandyspelare. 
Tyvärr så fick vi två av våra nyckelspelare skadade, Henrik Gustavsson hann bara med några 
få matcher då hann han visa vad han betyder för laget. Jesper Staaf försvann också ganska 
tidigt, dessa båda spelare var mycket viktiga för laget. Ser man enkelt på det hela så var vi 
bara två segrar från att få kvala till Div 1. (Två förluster mot KSK betydde allt). Jag hoppas 
att klubben inför kommande säsonger ser till att höja statusen för att spela i Kareby IS , då kan 
vi komma långt. Organisationen runt A-laget har varit suverän med Wickström, Hansén och 
Sten-Inge Pettersson  rent allsvensk klass på dessa herrar. Resultatmässigt har också vårt B-lag 
varit mycket bra med en andra plats i Div 3. Vi har också haft ett C-lag som har gjort bra ifrån 
sig , där har vi använt många U-17 killar. Själv kommer jag att sluta som tränare för vårt A-
lag med all rätt med tanke på min höga ålder 65 år. Förhoppningsvis får klubben tag i en bra 
tränare som kan fortsätta att utveckla spelarna till att bli bra bandyspelare. Själv har jag trivs 
alldeles utmärkt i klubben och kanske kan jag fortsätta att arbeta för klubben på något sätt. 
Förutsättningarna för bra träning finns ju nu på Kringeldammen där klubben har en fantastisk 
anläggning för att träna upp tekniken på alla spelare. 
Lycka till i fortsättningen 
Tränare Rune Stjernström. 
 



Ännu en bandysäsong till ända 
 
Det här året varade bandysäsongen kortare än vintern. I skrivande stund är vintern i full 
aktivitet och detta trots att de flesta bandyskridskor varit placerade i garderoben eller i garaget 
sedan ett par veckor. Vilka bestående intryck har då den gångna bandysäsongen givit, om man 
avgränsar sig till herrlaget? 
 
När Skövde besegrades i den sista matchen var det sedan en (inte alltför lång) tid klart att det 
inte skulle bli någon riktig topplacering i år. Det sista hoppet försvann i den andra 
derbymatchen mot KSK där en förväntad seger blev ett svidande nederlag. Saken blev inte 
bättre av att det var den andra derbyförlusten av två möjliga. Tabellplaceringen blev femma, 
vilket får betraktas som okej men inte mer. En förmildrande omständighet är att det inte var 
särskilt många poäng upp till kvalplatsen. En annan är att laget ännu inte är färdigt. Det finns 
många utvecklingsbara spelare. 
 
Till säsongens höjdpunkter måste hemmasegern mot Höjden räknas. Matchen var synnerligen 
viktig och därtill kommer att Höjden spelade ut Kareby i den första matchen. En annan 
minnesvärd match gick emot Vargön hemma, där slutresultatet blev 2-2 efter en mycket 
spännande andra halvlek. Vidare bör även bortasegern mot Mölndal nämnas. Glädjande är 
också att flera spelare utvecklats åt rätt håll under säsongen. Till dem hör bland andra Erik 
Svensson, Jakob Jenefeldt, Mats Gustavsson, Lukas Persson och Rickard Schöndell. 
 
Runt herrlaget har några särskilt viktiga personer arbetat. Rune Stjernström var ny tränare för 
året. Rune kom in med färska idéer i Kareby och stod för en del viktig förnyelse. Ett nytt 
spelsystem prövades, i och för sig för att senare avvecklas, men det förefaller ha varit nyttigt 
för spelarna att ha prövat på att tänka på ett annat sätt ute på banan. Micael Wickström, som 
allt mer specialiserat sig på runtomkringaktiviteter, har som vanligt lagt ner sin själ i arbetet. 
Vid A-lagsmatcher, B-lagsmatcher och träningar står han på eller vid sidan av isen och allt 
som oftast ser man döttrarna med. Micael har sin vana troget arbetat lösningsorienterat och 
förtjänstfullt. Ytterligare en person som måste nämnas är Fredhy Hansen som har varit 
ansvarig för farmarlaget. Trots svåra arbetsvillkor och emellanåt ett begränsat antal spelare att 
välja mellan har Fredhy skapat god anda i farmarlaget. Denna egenskap i kombination med 
genomtänkt laguttagning i säsongens slutskede förde farmarlaget mycket nära en serieseger i 
division 3. Flera andra personer har gjort betydelsefulla insatser. Med förhoppning om att inte 
glömma någon bör Sten-Inge Pettersson, Lennart Staaf och Christer Lundmark nämnas.  
 
Sammanfattningsvis konstateras att mycket har varit sig likt under året – och det kan ju vara 
upp till var och en att bedöma om det är bra eller dåligt. A-laget gjorde skapligt ifrån sig, 
farmarlaget överträffade förväntningarna och laguttagningarna diskuterades. Undrar om det 
inom lagidrotten någonsin kommer att sluta trätas om huruvida man ska satsa på en spelare 
som är gammal, träningsskygg och duktig eller en spelare som är yngre och träningspiggare 
men inte lika bra? 

Sven Siverbo 
 

 



Kareby IS Damtrupp 
Säsongen 2004-2005 Div 1 Södra 

 
Damlaget säsongen 2004-2005 
Karebys damlag har under vintern visat att vi är på väg tillbaka efter det generationsskifte 
som var för ett par år sedan. Vi har under vintern varit 27 tjejer som varit och tränat med laget 
och haft en kärntrupp på ett femtontal tjejer som tränat regelbundet och spelat matcher. Vi 
slutade tvåa i serien efter Tranås som var det enda laget vi förlorade poäng mot.  
Säsongen avslutades sedan på näst intill bästa tänkbara sätt. Vi presterade vinterns i särklass 
två bästa matcher i det allsvenska kvalet mot Tranås och Västerås där även inramningen med 
väder och publik var underbar. Tranåsmatchen slutade 2-2 och mot Västerås blev det en 
snöplig förlust i med 3-4. Båda dessa matcher kunde lika gärna ha slutat med seger för 
Kareby. Vann kvalserien gjorde Tranås före Västerås och Kareby. Övriga lag i kvalet var 
Tingvalla och Sunvära men inget av dem hade något med striden om platsen till allsvenskan 
att göra. 
När man summerar säsongen kan man trots att vi missade en allsvensk plats inför nästa 
säsong inte vara annat än nöjd. Vi uppfyllde de målsättningar vi satte upp inför säsongen med 
att vara i toppen av både serien och kvalet. Dessutom har lagkänslan varit härlig hela vintern 
och vi har haft grymt kul både på och utanför planen.  
Vi från ledarsidan tackar för denna vinter och hoppas att få se alla igen när vi drar igång till 
hösten. 

Joakim Eriksson  Karl Fredrik Jonsson  Magnus Åhman 

 
 
Kvalet till allsvenskan 
Tranås                                                                                                               4      3        1       0      26 -  3      7          
Västerås                                                                                                            4      3        0       1      11- 11      6 
Kareby                                                                                                              4      2        1       1      16-10       5 
Sunvära                                                                                                             4      1        0       3      11-22      2 
Tingvalla                                                                                                           4      0        0       4        4-22      0 



Kareby IS Bandy Ungdom 
 
 
 
U 19 P 86-87 
 
Sedan några år samarbetar Kareby med IFK Kungälv om ett P19-lag. Inför säsongen fanns det 
ca 25 spelare födda 1986 och 1987 tillgängliga för spel. Ungefär lika många från vardera 
klubb. 
Försäsongsträningen i Fontin och på Kringledammen startade i augusti tillsammans med KIS 
seniorer. I september avverkades några ispass innan det i oktober blev regelbunden träning i 
Tuve ishall. Vi genomförde också en heldag i Munkedal. 
5 av spelarna har under hela säsongen tränat tillsammans med IFK Kungälvs A-trupp. Under 
året har ytterligare 7 spelare tränat tillsammans med KIS seniorer. Hälften av killarna har 
genom detta fått mycket och bra träning men det har samtidigt gjort det svårt att spela ihop ett 
lag. 
Efter att i början av november arrangerat en egen cup startade serien med en knapp seger mot 
Surte. Övriga bortamatcher har varit i Trollhättan, Vänersborg, Lidköping, Otterbäcken, 
Slottsbron och i Karlstad. En rad långa och kostsamma resor. 
Ytterligare en långresa förde oss till Köping och svenska bandyförbundets SM-cup. Där tog vi 
en fin skalp genom seger mot Edsbyn. I finalen åkte vi dock på en av årets fyra förluster mot 
omöjliga Vänersborg. 
Säsongen har varit lite upp och lite för mycket ner. Målsättning för säsongen var att utmana 
Vänersborg och Villa och därmed sluta sämst trea i tabellen. Vi har presterat stunder av 
mycket bra bandy. Oftast har det dock inte riktigt räckt till tillräckligt bra resultat. I 5 av 
matcherna har vi förlorat med uddamålet. Vi har kunnat mäta oss med alla lag i serien utom 
ett – Vänersborg. Vänersborg var seriens suverän och det visade sig att inget lag i Sverige var 
bättre i år. Under finalhelgen i Uppsala blev Vänersborg svenska mästare för P19. Även 
Otterbäcken från vår serie togs sig till semifinal. 
Trots en del problem med träningar är samarbetet med IFK Kungälv nödvändigt och ger en 
bra förutsättning att fortsättningsvis fostra många och bra bandyspelare. 
 
Fredrik O. Jörgen S. Kalle E.     
 
 
U 17 P-88-89 
 
U 17 har denna säsong bestått av ca 15 spelare födda –88-89, vi har även vid några tillfällen 
lånat spelare från de yngre lagen, som sköter sig mycket bra när de kommer upp och spelar i 
en högre serie 
Vi startade försäsongsträningen i slutet av sep. med träning på Kringledammen, löpning i 
Fontin och under okt. månad isträning i Tuve ishall 
För att komma igång med bandyspelet på stor is så spelade vi 2 st cuper innan seriespelet 
började, Boltic/Götas cup i Karlstad och Intersport cup i Mållila 
I seriespelet har vi spelat i västgötaserien P 17 syd/väst 
Idrottsmässigt har det varit en bra säsong och vi har spelat bättre och bättre bandy ju längre 
säsongen har rullat på. Vi har vunnit mot alla lag utom ett, Laik, 
Vi slutade 5 i serien men det skiljde ”bara” 6 poäng upp till förstaplatsen 
Nu lämnar –88 killarna oss och går vidare i U 19 och 89-90 spelar U 17 nästa säsong. Som det 
verkar nu så ser spelartruppen lite tunn ut inför nästa säsong så ett samarbete med de yngre 
lagen blir nog nödvändigt 
 



Spelartrupp 04-05 
Tommie Andersson Fredrik Jansson Olle Smedberg 
Jonas Karlsson Dan Broström Olle Thelin 
Johan Thorn  Robin Erlingsson Jonas Gabrielsson 
Ted Skoglund Hampus Kärnman Robin Olsson 
Patrik Persson David Johnsson Anders Arnold 
Jesper Andersson Niklas Söderström Martin Persson 
David Kristensson  
 
Vi ledare tackar för denna bandysäsong så ses vi igen till hösten 
 
Håkan Thomas  Johan  
 
 
 
U15 P-90-91 
Vi startade i mitten utav september med barmarks träning där vi körde lite teknik och styrka. 
Vi hade ambitionen och ha två lag med i serierna så vi värvade Mikael Persson som tränare. 
Men när det började närma sej var vi alldeles för få för det så vi fick dra oss ur Västgöta 
serien. Så det blev bara ett lag i GBG serien där vi kom fyra. Har även varit med i fyra cuper 
första var Höjden Cup där vi kom på en sjätte plats. Andra cupen begav vi oss till Slottsbron 
och började bra med en vinst och trodde vi hade chans att spela i finalrundan men vi stötte på 
patrull redan i nästa match så vi hamnade i botten även på denna cup. Tredje cupen var U15 
Cup dar det blev respass redan i första rundan. Vi avslutade med Fasteus cup i Mölndal där 
vi hade två lag med pga vi blev fler å fler på våra träningar under vintern så det blev kanske  
lite orättvist med matchningen så därför hade vi två lag med i cupen. Ena laget kom på en 
fin femte plats som bestod utav 90-92 som vi tackar och lyfter på hatten för och hoppas att 
det kommer att funka bra till nästa säsong. Med lag två kom vi på en sjunde plats. Där vi vann 
mot Surte så det blev en rätt så bra avslutning på säsongen i alla fall. 
Vi ledare tackar alla inblandade i denna säsong och hoppas att vi syns nästa höst när vi har 
tröttnat på alla salta bad.  
 
Trevlig sommar önskar     Mikael, Martin, Janne och Jonas. 
 
 
 
U13  (P-92) 
 
Säsongen statade med en sedvanlig uppstart mot Kodes fotbollslag på Karebys gräsplan. Efter 
matchen, som vi vann, bjöd vi motståndarna på saft och bullar. Vi kom igång bra med träning 
i Tuve ishall och landträning på Kringeldammen med korvgrillning. Därefter hade vi ett bra 
tryck på träningarna trots mycket blåst och regn. Alla var ”taggade” och inställda på framför 
allt årets cup i Åtvidaberg.  
I början av december var det dags, och vi styrde kosan dit gemensamt i minibussar, med stopp 
på en känd hamburgerkedja. Åtvidaberg visade sig vara ett mysigt ställe alldeles intill gamla 
klassiska Kopparvallen. Alla var överens om att det kändes som ”bandy i Bullerbyn”. Under 
den första matchen mot IFK Skoghall var vi lite nervösa och fick därför tidigt två snabba 
baklängesmål. Slutresultatet blev här 0-7. I andra matchen mot Åtvidaberg fick vi stryk med 
3-4 efter en mycket välspelad match. Kl.22.00 var det dags att möta Järhaga, Månsarp. 
Skärpan denna sena timme var inte på topp och vi förlorade igen. Detta medförde att vi skulle 
möta den andra gruppsegraren, Sirius från Uppsala, vilket naturligtvis inte var något dröm-
läge.  
 
 
 



 
 
 
Situationen blev ju inte direkt lättare när det morgonen därpå visade sig att en spelare hade 
insjuknat under natten vilket innebar att vi bara hade en avbytare. Men efter nattens goda 
sömn och med rätt inställning så lyckades vi ändå med en skrällseger mot Sirius med 3-0. En 
stor prestation! Därefter gällde det att ladda om till semifinalen mot Vetlanda. Tyvärr räckte 
vi inte till mot dem och fick stryk med 0-6. I matchen om tredje pris mötte vi återigen IFK 
Skoghall och förlorade med 0-6. Därmed slutade vi som fyra i turneringen, vilket innebar att 
vi fick medalj. Detta var killarnas första prisutdelning i bandy.  Vi, som ledare, fick också pris 
som ”cupens gladaste ledare”, framförallt med tanke på våra glada tillrop under segermatchen 
mot det duktiga Sirius-laget. Åtvidabergscupen var en nyttig genomkörare tidigt på säsongen. 
Problemet var att vi hade för få spelare att byta med och därför orkade vi inte riktigt att ligga 
på topp. 
Vi spelade ytterligare en cup i Mölndal, Kakcupen, där vi lyckades bra och blev 3 a. 
 
Seriespelet genomfördes mycket bra av våra killar och även av inlånade -93 spelare. Vi gick 
obesegrade genom grundspelet, och vann därmed detta. Slutspelet stod mellan de fyra lagen, 
IFK Kungälv, Ale Surte, Kållered och Kareby. Vi förblev obesegrade även här, men på grund 
av att vi fick två oavgjorda matcher vann Ale Surte över oss i slutspelet, där vi således blev  
2:a. Under grundseriens sex matcher gjorde vi 39 mål och släppte in 12 st. Tyvärr fick vi inte 
fått möta Hallandslagen. Sunvära drog sig ur serien och Frillesås fick förhinder och vi fick 
inte något nytt tillfälle innan isen försvann. 
 
Kareby har även varit representerade i stadslaget med de fem spelarna, Måns Lundvall, 
Andreas Olsson, Martin Persson, Linus Jonsson och Emil Åstradsson. Killarna spelade 
mycket bra och gav Västergötland en riktigt bra fight, men förlorade trots det med 1-4 mot ett 
duktigt Västergötland. De slutade senare som totalsegrare för hela cupen på Zinkensdamm. 
 
Träningarna har genomförts bra, med mycket teknikövningar. Vi tycker att alla har utvecklats 
mycket bra och det lovar gott inför nästa säsong. Årets två nya killar Jesper Barin  och Niklas 
Degerstam har också kommit in mycket bra i gänget.  
 
Vi har också haft en s.k. ”BRIS-match”, som var en vänskapsmatch mot IFK Kungälv. Tyvärr 
förlorade vi den kampen mot ett ”taggat” lag. Tack alla som ställde upp och bakade! 
Överskottet blev, trots den kalla blåsten, 796 kr. och detta skänktes  till organisationen BRIS. 
 
Säsongens sista matcher blev när vi lånade ut 8 killar till P-15 under Fasteus cup i Mölndal 
(Läs mer under P-15) 
 
Nästa år slår vi ihop 91:or och 92:or till P-15 och det tycker vi ska  bli kul. 
 
Vi vill passa på och tacka våra ”go’a killar”, som har gjort sig kända hos oss och övriga 
supportrar, som killarna med den stora kämparglöden och spelglädjen.  
Avslutningsvis vill vi också tacka alla föräldrar som ställt upp under cuper och matcher med 
kaffeservering, bakning och allt annat som förgyllt tillvaron för laget. Ett stort tack även till 
alla supportrar, med Olli i spetsen, som alltid hejar fram våra killar. 
 
Steve och Johan 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
U12 P-93  
 

 
 
Hej 
Nu är det återigen dags att summera bandy säsongen 2004-2005 för P-93. I oktober när vi 
träffades så såg vi alla framemot en spännande och rolig säsong, våra förväntningar har med 
stor marginal överträffats. VI VANN SERIEN. 
Seriespelet som vi deltog i var en blandning mellan 7- och 11- manna matcher så i år har vi 
fått provat på att spela ”riktig” bandy på hel is vilket har gått mycket bra 
Vi har också varit med i HSB Bandy-cup där vi mötte många nya lag. Tyvärr så förlorade vi 
en del matcher i det urusla vädret så placeringen i cupen blev inte så bra men vad gör det för 
roligt hade vi. 
Avslutningen med segerbankett hölls i Karebys klubblokal på Skarpe Nord och senare på 
kvällen var det discobowling där en och annan kägla föll. 
Alla i laget har gjort en härlig insats och visat en fantastisk vilja både på match och under 
träning.  
 
Ett stort tack till er alla och hoppas att vi träffas nästa säsong 
 
Lennart, Lennart och Mikael 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
U11  P -94. 
 
 

 
 
Säsongen började 24/10 med ett 'Uppstarts-möte' på Oasen och första ispasset på Skarpe Nord 
skedde 2/11. 
Uppslutningen var väldigt bra med nästan samtliga närvarande från föregående säsong. Vi 
tappade två pojkar men fick å andra sidan två ersättare, totalt 17 stycken. 
Det började mest med träningsmatcher för att få upp farten och lite matchvana innan de 
'riktiga' matcherna.. 
7-8e Januari var vi uppe i Vänersborg och spelade HSB Cupen med en övernattning. Det var 
kul att få 'känna' på pojkarna även utanför plan och det var mycket bra stämning under hela 
tiden samt en trevlig Cup. 
Själva vädret var väl kanske inget man direkt uppskattade(=regn å blåst) och det skulle ju bli 
bara värre som ni kanske minns..... 
Säsongs avslutningen hade vi på Skarpe Nord 27/2, se bild, och man kan ju kalla det för en 
Kalas-avslutning. 
Vi hann även sälja Bingolotter, plocka bollar under A-lagets matcher, koka korv och grilla 
hamburgare under  
KIS-kvällen. 
Vi skulle återigen vilja tacka, pojkarna för att ni kommit och föräldrarna att ni kuskat runt era 
söner, för den gångna Säsongen samt all den hjälp vi fått med aktiviteterna runt plan(fika, 
bollkallande föräldrar etc etc). 
 
TACK & Väl mött till nästa. 
 
Lars-Ove H. Asko H.  Lars Ö. 
 
 
 



 
Ale-Surte-Kareby F15 + B-lag  
 
I år hade vi för första gången på många år ett samarbete med Ale-Surte BK på flicksidan. Det 
resulterade i att vi har varit ca 18 tjejer som tränat bandy gemensamt på Skarpe Nord och 
Jennylund. Vi fick en smakstart på säsongen genom att ta SM-brons i Rink bandy för F15 
tjejer. Men när vi kom ut på stor bana sytes det att tjejerna var vana vid att spela rink och 7-
manna bandy. Men ju längre säsongen gått desto bättre har det blivit och alla tjejerna har 
utvecklats enormt mycket, vilket ser väldigt lovande ut inför kommande säsong. Vi har även 
haft med några tjejer som spelat i damlaget i Kareby IS där dom inte har gjort bort sig utan 
dom har kämpat på jättebra. Vi har spelat i F15 SM serien där det blivit resor till Nässjö och 
Tranås mm. Samt att vi har spelat i GBF B-lags serie med lag från Jönköping och runt 
Göteborg. Så det har blivit 19 matcher för vissa tjejer och oavsett resultat har det varit glada 
minner och alla har gjort sitt bästa.  
Vi vill också passa på att tacka alla trogna supportrar för stödet under den gångna säsongen 
och hoppas att vi syns igen kommande säsong och tjejer vi syns snart igen! 
 
Bengt Stiller, Ulf Unger och Annika Lundberg  
 
Bandyskolan pojkar -97,-98 

  
 

 



  
Bandyskolan har i år haft många deltagare ca 40 vid varje träning  vi har övat på 
skridskoåkning , med både klubba o boll  , åkt framlänges och  till viss del även baklänges ,vi 
har lekt lekar  , men vi har faktiskt spelat rätt så mycket  på 2 mål redan , 
Som avslutning  var vi med på ale-cupen , och mötte Ale Surte´s Bandyskola ,Vi hade delat 
upp oss i två lag -97or och -98or och fick spela 2 matcher med varje lag .Det gick jättebra ,vi 
vann alla matcherna , 
och  efteråt  hade vi godis o diplom utdelning  
Pelle och Ulf 

  
 
 

Jubileumsdisco 
18 och 19 mars jubilerade vi 
föreningens 60 år med 
knattedisco i klubbstugan. 
Fredag kväll kom 64 barn i 
årskurs 0 – 3 och lördag kom 
44 barn i årskurs 3 – 6. På 
fredag kväll besökte Emelie 
från Kungälvs dansskola 
barnen och det blev succé med 
showdans och lite annat. På 
lördag kom Frida från Pulsen 
och de lite äldre barnen fick 
smaka på ”waves”, electric och 
robot. Båda kvällarna kunde 
man delta karaoke-tävling.   

Lyckliga.deltagare (och vinnare) i karaoketävlingen lördag. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Livat på dansgolvet fredag kväll 
 
 
 



Kareby IS Fotboll 
 
Det går mot vår och fotbollssäsongen 2005 har börjat. 
Vårat A-lag herrar kommer i år att spela i div 7D och vi har även ett B-lag herrar. 
Utöver dessa lag har vi fem lag i Göteborgsserien och sex lag i lokalserien. 
Vårens arbetsdag den 3 april ordning och reda på och omkring fotbollsplanen. 
Lördag den 9/6 är det Fotbollens Dag med matcher, lotterier, fikaförsäljning mm. 
Alla hälsas hjärtligt välkomna! 
Årets fotbollsskola går av stapeln 13/6 – 16/6 och riktar sig till barn födda 1992-1998. 
Vi ser fram emot en trevlig fotbollssäsong. 
 
Annika Smith Eriksen 
 
 
Mycket nytt i seniortröjorna. 
Nye tränaren Håkan Wittlåck har tillsammans med Anders Kristensson och Thomas Smedberg tränat 
herrarna, P89 och P90 i gemensam grupp under vintern. Anmält till seriespel är ett A-, B-, P89- och 
P90-lag. Justering av träningsgrupper sker. Mikael och Peder finns kring 90:orna. Joakim och Fredrik 
coachar B-lag  
Vintern var som alla märkte särdeles oberäknerlig i år och en del Kringledammen-träningar har blivit 
förstörda och ersatta med löpträning. Frånsett vädret har träningarna ända sedan slutet av november 
varit mycket välbemannade och, åtminstone från en seniors synvinkel, roliga. 
Träningsmatcher i skrivande stund har varit mot Hermansby IF, Romelanda UF, Nols IK, Bergums IF 
och Ösets BK. Det har varit betoning på att spela ihop nya konstellationer och laget. I 
träningsmatcherna möter vi endast lag som kommer spela i högre divisioner än oss själva. 
Matchresultaten har redovisat en del förluster men varje träningsmatch spelad inför serien är att 
beteckna som en vinst. 
  
De flesta hemmamatcherna för herrlaget kommer i år att vara på fredagar. Vi inleder dock med två 
bortamatcher. 
(Vi bytte hemma/borta-tillfälle med Kalvsunds IF för att de påstår sig kunna erbjuda gräs 16:e april.) 
Ligapokalen hoppas vi alltså kunna höja senast den 1:e oktober på hemmaplan. 
  
Välkomna!   //Rikard 
 
Flickor 96-97
 

 
I år spelar flickor 96-97 tillsammans. 
Vi har valt att träna tre gånger inomhus i 
Kareby gympasal för att lära känna 
varandra.  

Första utomhusträning blir den 4/4 på 
Kringledammen. 
För närvarande är vi 15 stycken spelare i 
laget. 
Vi spelar med ett femmannalag i 
lokalserien med Ytterby, Hermansby, 
Kode och KFF. 
Första match spelas den 1 maj borta mot 
Hermansby. 
Vi har ett gäng glada och positiva tjejer 
och ser fram mot en rolig vårsäsong. 
Tränarna: Annika, Raymond och 
Sandra. 
 
Till nästa nr vill redaktionen ha 
bilder och lite text om lagen 
Manusstopp 8 maj 



Projekt Kringledammen 
 
 
 
Projektet håller på att gå in i ett slutskede och vecka 15 kommer Inga att flytta in i det nya 
kansliet 
Tyvärr har vi haft stora problem med att få betongplattan så torr att man kan lägga plastmatta i 
duschutrymmena vilket har gjort att vi inte kunnat färdigställa omklädningsrummen så som vi 
tänkt. De stora förlorarna i sammanhanget är fotbollskillarna och tjejerna som inte kunnat 
byta om på anläggningen som tänkt var. Vi som är i ledningen för projektet kan bara beklaga 
att det blivit så här att omklädningsrummen inte har blivit klara till fotbollssäsongen men vi är 
övertygade att alla inblandade har gjort vad man kunnat göra. Synpunkterna har varit många 
men oron för att stänga in fukt är väl befogad, det var ju fukt/mögel som startade denna för 
Kareby IS gigantiska ombyggnad. 
Golv och väggmatta håller i alla fall på att sättas vecka 14-15 och vi hoppas kunna slutföra 
omklädningsrummen så fort som möjligt. 
Projektet blir som helhet fantastiskt bra men genom att det har dragit ut på tiden kommer vi 
att ta en paus med klubbrummet och domarrummets utförande för att samla kraft och få den 
ekonomiska bilden klar. 
 
Ett stort tack till alla som hjälp till och utan Morgan Carlström, Evert Gustavsson och 
Sven Pettersson hade vi inte kommit i mål. 
 
 
 
 
    Janne J. och Ove F: 
    för styrelsen i Kareby IS 
 
 
Ombyggnadslotteriet 
 
Det såldes 586 lotter för 58 600 Kr.   Turnummren blev :    1:a pris 001706    2:a pris 000790 
 
Vinnarna är underrättade. 
 
TACK  alla lottköpare ! 
 
 
 

 



Fotbollsledare 2005

Herrlaget Håkan Wittlåck 0303-10407 0709-620986 wittlack@romosseskolan.com

 
Pojkar 89 Thomas Smedberg 0303-22 29 06 0705-191841

Anders Kristensson 0303-173 26 0709-438910 mi2kris@chl.chalmers.se

Pojkar 90 Mikael Persson 0303-22 26 73 0701-834434
Peder Amberntsson 0303-22 29 71

Flickor 91/92 Thomas Andersson 0303-22 20 46  0762-088013 camander68@hotmail.com
Rolf Severin 0303-22 28 40
Lennart Carlsson 0303-22 29 22 0705-639577 lennart.carlsson.goteborgskex@se
Morgan Karlsson

Pojkar 92/93 Siv Karlsson 0303-22 26 80 0702-206364

Pojkar 94 Anders Angelbäck 0303-22 29 23 0708-292380
Tommie Andersson 0303-22 20 46

Pojkar  95 Roland Hult 0303-22 39 31 arb 031-322 20 53
Bengt Svensson 0303-22 21 72
Göran Härdh 0303-22 26 99 arb.031-742 12 88 goran.hardh@france-sped.se

Flickor 95 Helmy Leckborn 0303-22 21 17
Elisabeth Persson 0303-22 26 73 0706-242673
Peter Olsson 0303-22 27 38

Pojkar 96 Jörgen Andreasson 0303-22 28 88 0707-265055 andreassonsel@swipnet.se
Kjell Nilsson 0303-22 29 49 0702-645099 kjell.maria@telia.com
Stefan Kvist 0303-222058 0706-175560 stefan.kvist@ibsmekaniska.se

Flickor 96/97 Sandra Hansson 0303-24 83 29  0705-97 83 29
Raymond Hansson 0303-24 83 29 raymond.hansson@akademiskahus
Annika Smith-Eriksen 0303-21 18 14  0702-320445 annikamorten@msn.com

Pojkar 97 Linda Alfredsson 0303-22 25 85 .0703-639719
Christer Andreasson 0303-222965  0736-367722 christer.andreasson@ytterbytra.se

Fotbollsskolan Niklas Olofsson 0303-22 20 59 0706-457645
98 Pia Alfredsson 0303-23 20 08 0705-685986

Sektionsledare Annika Smith-Eriksen 0303-21 18 14 0702-320445
Sandra Hansson 0303-24 83 29 0705-978329

Planskötare Christer Karlsson 0303-22 26 80 0705-567474



Kareby IS A-lagsmatcher Division 7D Göteborg 2005 Ny seniortränare klar för Fotbollen!  
 Håkan Wittlåck med tränarbakgrund 

Kalvsunds IF- KIS lö 16/4 14:00 från Hermansby, Rannebergen och Romelanda
Turkiska IF –KIS ons 20/4 19:00  tränar KIS 2005."
KIS – Avenyn IS fr 29/4 18:00

Rödbo – KIS sö 8/5 15:00

KIS – Cono Sur IFK fr 13/5 18:30

Marielunds BK – KIS on 18/5 20:30 Heden

KIS – Blå Staden fr 27/5 18:30

Bohus IF – KIS to 2/6 19:00

KIS – Hedarnas IF fr 10/6 19:00

Hedarnas IF – KIS lö18/6 12:00

KIS – Bohus IF fr 12/8 18:30

Blå Staden – KIS to 18/8 20:30 Heden

KIS - Marielunds BK fr 26/8 18:30

Cono Sur IFK – KIS fr 2/9 18:15

KIS – Rödbo IF fr 9/9 18:00  Håkan Wittlåck
Avenyn IS – KIS fr 16/9 19:00 Heden

KIS – Turkiska IF lö 24/9 13:00

KIS – Kalvsunds IF lö 1/10 17:00 

Marielunds BK har dragit sig ur

Poängpromenad 5 maj Krfhdag start 10-12 

Fotbollens Dag 11 juni

Fotbollsskola 13/6 - 16/6 Födda 1992-1998

Tennisskola  13-17 juni

Välkomna till dessa och övriga sammankomster och matcher




